[image: ]
№391						                                    	от __23.06.2016_

Постановление										Карар

«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению
 субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам
- производителям товаров, работ, услуг»

	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Федерального Закона  от 01 декабря 2014 года № 419 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (приложение № 1).
2. Считать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 467 от 23.07.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг».
3. Отделу экономики Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района (Ситдикова Л.Н.) обеспечить размещение настоящего Постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан и опубликовать в газете «Чистопольские известия».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

и.о. руководителя
Исполнительного комитета 							Л.Х.Кашапова

image1.png
B H S Q= 6nark nenonkoma [Pexum orpannuen ol GykumonanbHocTw] - Word ? @ - x

[IZN| rceean | BCTABKA  QMBAVIH  PASMETKACTPAMMUS  CCHUKA  PACCHUIKW  PELEHSVPOBAHWE  BAA  HAACTPOWKM Broa
TmesNent 18 <K & [ A2 | 80 (K _ s | [
0 imes New Iy < & AaB6BalT 2 AaB6Bslr, AaB6BsTr, AQb6Bi Aab6BE AQBOB As56BsT AcsbosrzL AaBGBsrz ostosi= AabGBetl AaBGBalz 1| 28, 3ameruire
Beramums - 4 w.A- - - || 3aronoso... 3aronoso, ] 166 wite.. Jaronoso.. Jaronoso.. Hassawwe Mogparon.. Craboes.. Bugenewe Cunwoe.. Crporwh  Uwrara2 Beugenen [7] | v
"I ¢ opmar o obpany | X K [T 8% X, X WA 2t} 706: 76 H Mogs Crati Bui a Crpy Uurara2  Boig % Boennro
Bydep o6mena ) Wpndt ] Ag3au. ] Cruam 7| PeakTuposanue ~
m B AT A RF RTINS SRR BRSPS AR SRR AR SR AR AR PR IR TR AR AR RO, = =

VCTIOJIHUTEJIbHBIA KOMUTET TATAPCTAH PECIIYVBJIMKACKI

MVYHHUILIMITAJIBHOTI'O OBPASOBAHUS «UACTAU MYHUILIUATIAJIb PAUOHBI»
] «UHACTOTIOJILCKUIA MVYHHUITUIIATIb BEPOMIJIETE
1 MYHHUIIUITAJIHBINA PAUOH» BAIIIKAPMA KOMHUTETBI
N PECIIVBJIMKH TATAPCTAH
M ymmma bebens, zom 129, Bebens ypamer, 129 HuE! fiopr,
ropox Yucronoms, 422980 Uncrait mohape, 422980

- Ten. (84342) 5-43-60, Tex/daxc 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ru

] Ne
Ha Ne oT

02 pycckni

Live| @ [0 € @ romecroprencpores... | Y ) Total Commander 7.50a... || 6namc ncnonoma [Pe...